КОСОЛАПОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОЕКТ

О внесении изменений в Постановление № 113 от 3 сентября 2012 года «О порядке проверки соблюдения ограничения, налагаемого на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы Косолаповского сельского поселения, при заключении им трудового  или гражданско-правового договора»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона республики Марий Эл № 3-З «О регулировании отдельных отношений, связанных с  осуществлением местного самоуправления в Республике Марий Эл», Уставом Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского района Республики Марий Эл,  Косолаповская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в № 113 от 3 сентября 2012 года «О порядке проверки соблюдения ограничения, налагаемого на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы Косолаповского сельского поселения, при заключении им трудового  или гражданско-правового договора» следующие изменения:
1.1. В наименовании, в Постановлении в пункте 1 слова «администрации муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» заменить словами «Косолаповской сельской администрации» в соответствующих падежах;
1.2.  В пункте 2 слова «Софронову Валентину Витальевну » заменить словами «Волкову Розу Васильевну»;
1.3.  В пункте 3 слова «администрации Косолаповского сельского поселения» заменить словами «Косолаповской сельской администрации».
2. В пункте 1 Положения слова «администрации Косолаповского сельского поселения» заменить словами «Косолаповской сельской администрации».
3. В пункте 1 Порядка слова «администрации Косолаповского сельского поселения» заменить словами «Косолаповской сельской администрации».».
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Косолаповской
сельской администрации                                                                            Г.Г.Хамитов